МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 9

ПРИКАЗ

19.07.2022                                    № 132/о

О введении в действие Коллективного договора

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения № 9

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с целью

социального партнерства и определения взаимных обязательств работников и

работодателя по защите социально-трудовых прав и профессиональных

интересов работников  МАДОУ № 9, установлению дополнительных

социально-экономических, правовых и профессиональных гарантий, льгот и

преимуществ для работников и на основании решения общего собрания

работников МАДОУ № 9 , протокол от 18.07.2022г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие  Коллективный договор Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения № 9 на 2022-2025гг

с 19.07.2022г.

2. Направить в течение 7 дней Коллективный договор МАДОУ № 9 (со

дня его подписания)  на уведомительную регистрацию в Комитет по труду и

занятости населения Мурманской области.

3. Заместителю заведующего по хозяйственно работе – Крамаренко

СА. – ознакомить работников с Коллективным договором под роспись до

10.08.2022г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 9                                          Т.Ю. Васильева

с приказом ознакомлена:      И.В.Петракова